
UCHWAŁA NR XXXVIII/216/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania  napojów alkoholowych w miejscach publicznych

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439, z 2018 r. poz. 310, 
poz. 650) uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie miasta Kolno wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w niżej wymienionym miejscu publicznym:

1) na obszarze działki oznaczonej  numerem geodezyjnym 1404/4, na czas trwania festynów i innych imprez 
rekreacyjnych i okolicznościowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 7B7D45D6-A039-408B-89A2-F7DC1CA368E1. Podpisany Strona 1




